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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 48
Daatum 15.01.1869
Protokolli number 2
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Juhhan Teek Jöggisult töi tunnistust tännasel päwal selle asja ülle mis 5 mal
Joulo ku päwal 1868 N 43 all polele jäi. Kohto wannem küssis temmalt: Anna
Keesmann Keilast tunnistas siin kohto ees, sinno naene Tina on Juhhan Allasi
saunas räkinud, Kustas Sarw kutsund temma meest Keila möisa kartuhwle kuhjast
kartuhlwleid wötma, kas se on tössi? Temma kostis: "se ei olle üks töe jutt."
Temma naene on Allasi saunas räkinud: "Kustas Sarw käis meil." agga ta ei olle
sedda üttelnud et Kustas temma meest kuskile on kutsunud, waid pärrind mind
tagga ja kui ta kulnud et ma koddo ei olle, läinud ta ärra ilma ütlematta mis ta
tahtnud.

Mart Miggori naene Leno Keilast astus kohto ette. Kohto wannem ütles temmale: sa
olled üttelnud nenda kui Jüri Wilas tunnistab, et Liso Neimann Otto Trombile
korma kartuhwleid müinud. Temma wastas: "ma kuulsin sedda Marri Irami käest.

Mari Iram sai kohto ette kutsutud. Kohto wannem ütles: "Sa olled Leno Miggorile
üttelnud: Liso Neimann on Otto Trombile korma kartuhwleid müinud, kas se on
tössi?" Temma wastas: "ei se olle nenda. Kui Otto Tromp omma kartuhwleid mis tal
Untaugo perre pöllal maas ollid, ärra wiis, ja sealt saunast möda läks kus ma
ellan, kussüsin ma: "kust sa need kartuhwlid tood, wastas Otto mulle naljatades:
"eks ma olle neid ostnud." Sest on nüüd nisuggune jutt tehtud.

Need tunnistused sawad nüüd walla kohto poolt Auliko hakenrihtre kohtusse
üllesantud.

Otto Trombi aiguse ja mönne tunnistusse pärrast, mis kätte ei sanud, ei olnud
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wöimalik sedda asja ennem ülles anda.

Walla kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX
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